° ‘ Vizsgalat

RUGALMAS JAROKEREKU SZIVATTYUK

5 BAR
28430-2915

Rugalmas jarokereki szivattydk

« Max. szallitasi mennyiség 520 I/min

e Max. nyomas 5 Bar

o H6mérséklet 4 ... 100°C

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

1637_Speed max
Burkolat anyaga
Csatlakozas
Inditonyomaték
Koézeghémeérséklet eddig:
Koézeghémérséklet ettol:
Material impeller
Material of axle seal
Material of elastomers
Material of pump house
Max. nyomas

Max. szallitas

Max. viszkozitas
O-gyiirii anyaga

Particle size max

Pump size

Seal type

Suction height dry

2000 rpm

SS 316

11/2 BSP

17,6

90 °C

4°C

Neoprén 3A
Szén/keramia, Volfram-karbid
Nitril

SS 316

2,5 bar

200 I/min

10000 cP

Nitril

9 mm

200

Mechanikai tdmités

5m

JABSCO




Tengely anyaga

Tomeg

Head - Metres of Water

24

SS 316

8,7 kg

22

20

1000 RPM

1500 RPM

40 80 120

160

Flow - Litres per Minute
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